

**KN Management ApS**  
**CVR-nr. 36030062**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2015

**Dirigent**



\_\_\_\_\_  
Navn: Kim Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KN Management ApS  
Lundebakken 20  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 36030062

Stiftet: 24.06.2014

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 24.06.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Kim Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse og udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 21 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Da det er selskabets første regnskabsår, omfatter regnskabsåret alene perioden 24.06.2014 – 31.12.2014, og der er ingen sammenligningstal i regnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		278.472
Personaleomkostninger	1	(13.883)
Af- og nedskrivninger		<u>(110.232)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>154.357</b>
Andre finansielle indtægter		14.069
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(141.110)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>27.316</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(6.689)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.627</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>20.627</u>
		<u>20.627</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>3.889.768</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.889.768</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.889.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>63.391</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>63.391</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>764.413</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>827.804</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.717.572</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>112.528</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>162.528</u></b>
Udskudt skat		<u>68.190</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>68.190</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.385.920</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.385.920</u></b>
Deposita		40.200
Skyldig selskabsskat		6.689
Anden gæld		<u>54.045</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.486.854</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.717.572</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	91.901	0	141.901
Overført fra overkurs	0	(91.901)	91.901	0
Årets resultat	0	0	20.627	20.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>112.528</b>	<b>162.528</b>

## Noter

	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Pensioner	11.093
Andre personalemkostninger	<u>2.790</u>
	<u><b>13.883</b></u>
	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	136.838
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.272</u>
	<u><b>141.110</b></u>
	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	<u>6.689</u>
	<u><b>6.689</b></u>
	<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	<u>4.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>4.000.000</b></u>
Årets afskrivninger	<u>(110.232)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(110.232)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.889.768</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.